平成２４年度　英語学会ＯＢ会　総会・懇親会のお知らせ

拝啓

残暑の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。今年も総会・懇親会の季節がまいりました。今年はホームカミングデイに合わせ中央大学多摩キャンパスで開催いたします。多数の皆様の御参加をお待ちしております。

敬具

記

ж　総会・懇親会
· 日時：平成２４年１０月２８日（日）

· 時間：１２：００～１２：２０（総会）
· 時間：１２：３０～１５：００（懇親会）終了時間は予定
· 場所：中央大学多摩キャンパス　ヒルトップ４F「四季」　＊　地図は別紙

ж　会費
· お一人様当日会費４，０００円（同伴家族は３，０００円）
· 英語学会ＯＢ会年会費３，０００円（欠席する方も同封の振込用紙で下記口座にお振込ください）。
· 会場準備の為、９月３０日（日）までに出欠のご連絡を同封はがきにてご返信ください。

　　　　　ゆうちょ銀行　口座番号　００１００－４－３５６７７６

　　　　　　　　　　口座名　　中央大学英語学会ＯＢ会

ж　第１０回　ＯＢ杯スピーチコンテスト
· 日時：１０月２０日（土）１３：３０～

· 場所：中央大学多摩キャンパス学生会館Ｃスクエアー

※　OBが学生を指導しレベルアップを図っております。この機会に多くのOBが参加し後輩のサポートをお願いいたします。又コンテスト終了後OBと現役学生との懇親会を企画しておりますので奮ってご参加ください。
以上

Ｈ２４・８・吉日　中央大学英語学会ＯＢ会　会長　大高巽
URL：http//www.gakuinkai.com./chessob
Eメール：chessob@gakuinkai.com